cidade, com seguintes medidas e 
confrontações: 15,00m de frente 
para Rua Interna; 30,00m pelo lado 
direito confrontando com o Lote 03; 
15,00m de fundo para Rua Interna; 
30,00m pelo lado esquerdo con-
frontando com Lote 01, perfazendo 
a área total de 273,46m²(duzentos 
e setenta e três metros e quarenta e 
seis centímetros quadrados) de área 
comum e 450,00m²(quatrocentos 
e cinquenta metros quadrados) de 
área privativa” e “Uma fração ideal 
correspondente ao Lote de nº 01, 
situado na Quadra “C”, do “Con-
domínio Privê Del Rey”, na Zona

[...]

de fundo para Rua Interna; chanfro 
de 4,24m(quatro metros e vinte e 
quatro centímetros); 24,00m(vinte  e 
quatro metros) pelo lado esquerdo 
para Rua Interna; chanfro de 4,24m(-
quatro metros e vinte e quatro cen-
tímetros), perfazendo a área total 
de 273,46m²(duzentos e setenta e 
três metros e quarenta e seis centí-

metros quadrados) de área comum 
e 441,00m²(quatrocentos e quarenta 
e um metros quadrados) de área pri-
vativa”., que será REMEMBRADO 
ficando com as seguintes medidas e 
confrontações: “Um lote denomina-
do Lote 1R, da Quadra C, à Rua 
Interna, Condomínio Privê Del Rey, 
zona urbana desta cidade de Co-
rumbaíba, Estado de Goiás, com as

[...]

24,00m de frente para a Rua Interna; 
4,24m de chanfro; 27,00m pelo lado 
direito para a Rua Interna; 30,00m 
pelo fundo confrontando com o Lote 
3; 27,00m pelo lado esquerdo com 
a Rua Interna; 4,24m de chanfro, 
perfazendo a área total privativa de 
891,00m²(oitocentos e noventa 
e um metros quadrados), e em se-
guida feito o DESMEMBRAMENTO 
ficando com as seguintes medidas 
e confrontações: 1)Um lote urbano 
denominado Lote 1A, da Quadra 
C, à Rua Interna, Condomínio 
Privê Del Rey, zona urbana desta 
cidade de Corumbaíba, Estado de

[...]

Goiás, com as seguintes medidas e 
confrontações: 3,00m de frente para 
a Rua Interna; 30,00m pelo lado direi-
to confrontando com Lote 1B; 6,00m 
de fundo confrontando com Lote 3; 
27,00m pelo lado esquerdo para a 
Rua Interna; 4,24m de chanfro, per-

fazendo a área total de 175,50m²(-
cento e setenta e cinco metros 
e cinquenta centímetros qua-
drados);2)Um lote urbano deno-
minado Lote 1B, da Quadra C, à 
Rua Interna, Condomínio Privê 
Del Rey, zona urbana desta cidade 
de Corumbaíba, Estado de Goiás, 
com as seguintes medidas e con-
frontações: 12,00m de frente para a

[...]

tes medidas e confrontações: 9,00m 
de frente para a Rua Interna; 4,24m 
de chanfro; 27,00m pelo lado direito 
confrontando com a Rua Interna; 
12,00m de fundo confrontando com 
Lote 3; 30,00m pelo lado esquerdo 
confrontando com Lote 1B, perfa-
zendo a área total de 355,50m²(-
trezentos e cinquenta e cinco 
metros e cinquenta centímetros 

quadrados). Conforme planta e 
memorial descritivo, que faz parte 
do integrante Decreto nº 1395/2020 
expedido em Corumbaíba(GO) em 
13 de outubro de 2020. Para que 
chegue ao conhecimento de todos, 
expediu-se este edital que será pu-